
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

26. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

sobota 19. května
17:15  Muži B - ČAFC Praha B 

neděle 20. května
10:00  U15 - ABC Braník
11:45  U14 - ABC Braník
17:00  Tempo v tempu - nábor dětí
 
středa 23. května
18:00  U12 - AC Sparta Praha dívky

sobota 26. května
09:00  U9 - FK Dukla Praha
10:30  U8 - FK Dukla Praha
10:30  U8 - FK Union Strašnice
12:15  U13 - SK Dynamo České Budějovice
12:15  U12 - SK Dynamo České Budějovice
14:45  U13 - TJ Junior Praha
 

neděle 27. května
15:30  U11 - Bohemians Praha 1905
15:30  U11 - SC Radotín
17:00  U10 - SK Ďáblice
17:00  U10 - Bohemians Praha 1905 

sobota 2. června
08:30  U9 - Sokol Dolní Počernice
10:00  U19 - MFK Trutnov
12:15  U17 - MFK Trutnov
14:30  Muži A - SK Dolní Chabry
17:15  Muži B - Jižní Město Chodov

Oslava 90. výročí založení 

1928
2018

Před devadesáti lety se partě nadšenců prohánějících merunu na louce 

na samém okraji Prahy podařilo zaregistrovat nový klub. 

Dnes na stejném místě ke svým zápasům nastupují stovky fotbalistů 

v červenožlutých dresech. 
.

Za tu dobu se změnilo mnoho věcí, některé však zůstávají: 

Radost z fotbalu. Ze vstřeleného gólu, z podařené kličky či přihrávky. 

Radost z vítězství. Sdílená radost. Kamarádství. 
.

Pojďte si s námi připomenout historii i současnost lhoteckého fotbalu 

při oslavě 90. výročí založení FC Tempo Praha, která se koná dne 

.

Hrát se bude fotbal i muzika, oceníme legendy i naděje, budeme 

soutěžit, slavit a vzpomínat. 

Jste srdečně zváni.

16. června 2018 od 14 hodin. 

Sokol Královice
FC Tempo Praha

Sobota 19. května 2018 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Vojáček Lukáš Zelený Jiří, Jeřábek Michal

CENA 30,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

PARTNER UTKÁNÍ

1928
2018

NA TEMPO
KDY PŘÍŠTĚ 



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Žežulka Jan

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Vltavský Marek

Zimmermann Robin

Adámek Lukáš

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

Trojan Jan

0

25

1

7

1

9

13

14

24

14

24

20

17

20

14

19

8

23

1

25

16

9

20

7

5

21

5

1

6

11

19.1.1980

7.9.1994

28.6.2001

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

19.10.1997

3.7.1993

23.7.2000

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

12.12.2001

0

2244

6

79

20

755

225

808

2076

1108

2083

1513

460

1577

702

1417

552

1749

11

2184

660

332

1701

372

118

1079

194

8

94

623

0

0

0

0

0

0

0

0

3

4

5

0

0

7

3

3

3

3

0

5

0

1

3

0

0

3

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

3

0

1

2

0

9

2

10

1

2

0

4

0

0

4

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

2

0

3

5

2

4

4

1

2

0

1

0

0

0

1

0

3

3

1

0

4

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

ta
bu

lk
a

26
. k

ol
o

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FK DUKLA JM

FK ADMIRA PRAHA B

FC TEMPO PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK MOTORLET PRAHA B

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

ABC BRANÍK

ČAFC PRAHA

SK DOLNÍ CHABRY

SK ZBRASLAV

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

17

13

14

12

11

10

9

10

9

8

8

9

8

6

6

5

6

5

1

7

8

6

8

4

6

8

7

3

5

8

3

5

2

7

10

6

6

9

8

11

10

9

10

13

12

11

16

15

57

44

43

43

41

36

35

34

33

32

31

30

29

26

21

20

71 : 35

46 : 31

59 : 42

37 : 29

45 : 40

43 : 44

43 : 44

36 : 53

44 : 40

29 : 35

49 : 38

35 : 52

41 : 55

33 : 44

23 : 39

44 : 57

FC Tempo Praha - Sokol Královice 

FC Přední Kopanina - SK Dolní Chabry 

SK Ďáblice - SK Union Vršovice 

ČAFC Praha - FK Dukla JM 

FK Admira Praha B - ABC Braník 

SK Zbraslav - SK Uhelné sklady Praha 

SK Třeboradice - FK Újezd nad Lesy 

FK Motorlet Praha B - SK Horní Měcholupy

19.5. 14:30 

19.5. 17:00 

20.5. 17:00  

19.5. 10:15 

20.5. 14:00  

20.5. 17:00 

20.5. 17:00  

20.5. 17:00

POMOHLY NÁM CHYBY GÓLMANA ROZHODLA BLÁHOVA PARÁDA
FC Tempo Praha - FC Přední Kopanina SK Horní Měcholupy - FC Tempo Praha2:2 (0:2) 2:3 (2:3)

Branky: 52. Prucek (Netušil), 83. Prucek- 4. Machálek, 24. Bláha.
Rozhodčí: Hlaváček - Kučera, Fazekaš.
ŽK: Barták, Čech - Vágner, Zadina. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Čech (78. Kalina), Prucek, Štěpánek, Netušil - Perl, 
Šmídek - Frei (46. Adámek), Bláha, Trojan (46. Barták) - Schwank 
(88. Šváb).

Branky: 3. M. Bláha, 33. Holík - 38. Prucek (D. Bláha), 43. Čech, 
45. D. Bláha. 
Rozhodčí: Šaróka - Laštovička, Vojtěch.
ŽK: Boček, Doležel - Tománek, Trojan, Šmídek, Valta. Diváků: 70.
Tempo: Pacovský - Prucek, Schwank, Netušil, Klajbl (76. Valta) - Perl, 
Šmídek - Čech, Tománek (65. Frei), D. Bláha (83. Barták) - Trojan.

Bohužel soupeř ohrožený sestupem k utkání přistoupil mnohem 
lépe a první poločas byl v režii exdivizního týmu Přední Kopaniny. 
První slovo jsme sice měli my, ale střela Schwanka z první šla bohužel 
jen doprostřed branky, kde stál připravený Švarc. To soupeř hned 
udeřil. Přetažený centr se vrátil před branku, kde stál na brankové 
čáře Machálek a do prázdné branky neměl problém skórovat - 0:1. 
Marně jsem hledal předposledního hráče našeho týmu 
na videozáznamu, který by rušil ofsajdové postavení střelce, ale i tak 
branka platila... Náš tým byl vývojem trochu otřesený a i když bylo 
dost času na otočení výsledku, tak jsme se ohrožení branky ani 
neblížili. Hosté hráli výborně a důrazně a povedlo se jim navýšit 
náskok. Po rohovém kopu jsme si poněkolikáté v sezóně počínali 
nedůsledně a Bláha uklidil míč do branky - 0:2. Bohužel pro nás 
hosté stále zlobili, ale naštěstí už žádnou další branku nepřidali. 
Velmi povedeně vypadala třeba utěšená střela Řežábka, která 
nakonec minula tři tyče. I přes bídný výkon jsme mohli jít do kabin 
veselejší. Perl se krásně uvolnil, prostrčil míč dokonale na Freie a ten 
široko daleko neobsazen z ideální pozice netrefil branku o pět metrů. 
Tím byla naše poločasová bída završena.

O přestávce jsme si museli připomenout, že hrajeme doma 
a chceme se zápasem ještě něco udělat. Naše hra se sice nijak 
výrazně nezlepšila, ale diametrálně jiné bylo nasazení a přístup. 
K vyrovnání nám nakonec pomohl brankář Švarc. První hrubka přišla 
po centru ze strany. Hostující brankář míč chytil, pak si jej sám vykopl, 
Netušil postrčil Pruckovi a ten do prázdné branky snížil - 1:2. Pak nám 
bylo horko těžko, když měla Přední Kopanina sérii asi šesti rohových 
kopů, ale to jsme nakonec ustáli. Vyrovnání přišlo sedm minut před 
koncem. Dlouhé autové vhazování Kaliny přizvedl Švarc nad svého 
obránce, naštěstí pro nás k Pruckovi, který vyhrál hlavičkový souboj 
a trefil opuštěnou branku podruhé - 2:2. Pak se Švarc nechal vystřídat 
a jeho kolega Vácha mohl dovršit černý den brankářů Přední 
Kopaniny. Pacovského výkop totiž lehce podběhl, podklouzl, ale 
ještě stihl míč zachytit před cestou ke třetí brance našeho týmu. Když 
se pak po ruce Čiháka pokutový kop nepískal, rozešli se oba soupeři 
s dělbou bodů.

Program 25.kola přeboru jsme zahajovali na hřišti Horních 
Měcholup, toho času druhého týmu tabulky. Ze soupeře jsme měli 
velký respekt, protože hraje v této sezóně výborně, ale na druhou 
stranu jsme si věřili, protože jsme černobílé doma na podzim porazili 
a těšili jsme se na pohledný zápas.

První poločas tuto predikci určitě naplnil. Naše napadání dělalo 
domácím velké problémy a dokázali jsme být i aktivní v útočné fázi. 
Bohužel nás Měcholupy trestalY prakticky za každou chybu. Hned 
ve třetí minutě jsme propadli v souboji uprostřed hřiště a prakticky 
z první střely na branku se náramně trefil Bláha - 1:0. Pak jsme převzali 
iniciativu a měli jsme navrch, bohužel bez větší šance a když byl Čech 
po krásném uvolnění sražen v pokutovém území a neozvala se 
píšťalka rozhodčího Šaróky, přišel další trest. Dlouhé autové 
vhazování jsme odvrátili, ale následný centr již nikoliv a tři nepokrytí 
hráči Měcholup na zadní tyči měli lehkou práci, skóroval Holík - 2:0.

Náš tým se ale nevzdal, pokračovali jsme v aktivní hře a přišla 
odměna. Bláha zahrál rohový kop, Prucek se na přední tyči prosadil 
a jeho hlavička nakonec propadla do sítě - 2:1. To se psala 38.minuta. 
Za pět minut kopal Bláha přímý kop z velmi výhodné pozice. 
Řemínek viděl míč na poslední chvíli, vyrazil jej k dobíhajícímu 
Čechovi a ten propálil domácího brankáře podruhé, vyrovnáno - 2:2. 
No a za další minutu přišel nejkrásnější moment utkání. Bláha 
na polovině hřiště zpracoval nepřesnou rozehrávku obránce, všiml si 
vysokého postavení Řemínka a z druhého doteku vstřelil jeden 
z nejhezčích gólů celé přeborové sezóny - 2:3. Jen pro připomenutí, 
podobný kousek se našemu střelci povedl i v domácím zápase 
s Motorletem. Nádherný moment a velká odměna za aktivitu 
a nasazení Tempa.

Do kabin tak šli domácí s hlavou svěšenou a ještě se zraněným 
kapitánem Holíkem, který po souboji musel vystřídat. Přejeme 
domácímu kapitánovi brzké uzdravení. Obraz hry se ve druhém 
poločase rapidně změnil. Nejprve sice mohl rozhodnout Čech, ale 
jeho hlavička z velmi dobré pozice mířila mimo tři tyče. Pak začali 
domácí využívat svou výškovou i hmotnostní převahu. Prakticky 
při každé příležitosti letěl dlouhý míč do pokutového území. Náš tým 
však byl za výhru schopen doslova i umřít a celý tým s Pacovským 
v čele odvracel jeden míč za druhým. Jedinkrát nám pořádně 
zatrnulo, když po dlouhém vhazování míč proskákal okolo tyče. 
S vypětím všech sil jsme to uskákali a navíc jsme ze dvou nadějných 
brejků mohli rozhodnout. To se bohužel nepodařilo, a tak jsme 
museli dřít až do konce. Po tříminutovém nastavení se ozval hvizd 
a mohlo se slavit.


